

# 环湖大堤（浙江段）后续工程（长兴县段）

施工2标施工2标(E330000007000385007001)

公示期为：2021-05-09至2021-05-11

名次	中标候选人	投标资质	投标报价	拟派项目负责人	拟派项目负责人资格证书编号	质量目标	工期（或交货期）	得分
第1名	上海建工（浙江）水利水电建设有限公司		218894423.00	王锦春		合格	975	97.23

项目负责人证书	项目负责人证书编号	投标资质
水利水电工程专业一级建造师注册证书	浙133151640286	水利水电工程施工总承包壹级

## 中标候选人业绩：

1、资格条件业绩						
该业绩证明对象	业绩名称	建设单位（项目业主）	与评审有关的时间、规模、技术指标及其他要求	提交证明材料内容	在投标文件的位置	评标结果
投标人	苏州河（真北路—一蓝藻浜）堤防达标改造工程1标	上海市堤防（泵闸）设施管理处	完工验收时间：2020年9月30日；合同金额：63578.1099万元；防洪标准：按流域100年一遇。	中标通知书、施工承包合同、合同工程完工验收鉴定书	招标附件--业绩表	通过
拟派项目负责人：王锦春	扩大杭嘉湖南排工程（嘉兴部分）——长山河延伸拓浚工程（嘉兴段）河道整治施工II标	嘉兴市杭嘉湖南排工程管理局	完工验收时间：2018年10月30日；合同金额：14418.5056万元；堤防等级4级，防洪标准20年一遇。	中标通知书、合同协议书、合同工程完工验收鉴定书	招标附件--业绩表	通过
2、评分业绩						
无						

## 否决投标原因及依据：

序号	被否决投标单位	被否决原因	否决投标的依据	组织询问核实情况
1	山东安澜工程建设有限公司	未提供业绩证明材料。	不符合招标文件10.3款实质性响应招标文件及评审打分资料第16条。	已确认。
2	中交天津航道局有限公司	未提供公路工程施工总承包二级及以上资质证明材料。	不符合招标文件10.3实质性响应招标文件及评审打分资料第4条规定。	超过规定澄清的时间，未回复。
3	山东黄河工程集团有限公司	业绩证明材料只提供了截流箱涵工程单位工程验收鉴定书，未提供整个标段完整的完（竣）工验收鉴定书或质量监	不符合招标文件10.3款实质性响应招标文件及评审打分资料第16条。	对方回复：有综合整治工程四标段合同工程完工验收，是否将以上资料传真给你方。
4	河南华禹水利水电工程有限公司	1、企业业绩合同金额不满足招标文件要求； 2、项目经理业绩合同金额不满足招标文件要求。	不符合招标文件10.3实质性响应招标文件及评审打分资料中第16/17条。	澄清超过时间期限未回复。
5	青海省水利水电工程局有限责任公司	公路工程施工总承包资质为三级，不满足招标文件要求。	不符合投标人资格条件附表第一条第1款规定。	回复：收到。
6	许昌水利建筑工程有限公司	业绩证明材料未体现堤防工程规模、特征。	不符合招标文件10.3实质性响应招标文件及评审打分资料中第16条规定。	超过澄清规定时间未回复。
7	水发规划建设有限公司	未提供业绩证明材料。	不符合招标文件10.3实质性响应招标文件及评审打分资料中第16、17条规定。	超过澄清规定时间未回复。
8	山西省水利建筑工程有限公司	业绩证明材料不符合招标文件“若工程规模、特征无法认定的，以初步设计批复或施工图纸为依据”的要求。	不符合招标文件10.3实质性响应招标文件及评审打分资料第16条规定。	超过规定澄清时间，未回复。
9	湖南宏禹工程集团有限公司	技术负责人无高工证明材料；未提供公路工程施工总承包二级及以上资质证明材料；企业业绩未达到招标文件要求	不符合招标文件10.3款实质性响应招标文件及评审打分资料第4、9、16条规定。	超过规定澄清时间未回复。
10	江西省水利水电建设集团有限公司	企业业绩证明材料未体现堤防工程规模、特征。	不符合招标文件10.3实质性响应招标文件及评审打分资料第16条规定。	确认。
11	长江河湖建设有限公司	1、项目负责人业绩不合同金额不符合招标文件要求； 2、联合体协议联合体各方无明确分工。	不符合投标人资格要求中3.2.（3）和10.3实质性响应招标文件及评审打分资料第17条规定。	超过澄清规定时间未回复。
12	甘肃省水利水电工程局有限责任公司	未见公路工程施工总承包二级及以上资质证书；业绩不符合招标文件要求，无堤防工程规模、特征证明材。	不符合10.3实质性响应招标文件及评审打分资料第4、16条规定。	超贵澄清规定时间未回复。
13	河南水建集团有限公司	提供的合同项目完成验收鉴定书时间为2015.7.30，不满足招标要求。	不符合10.3实质性响应招标文件及评审打分资料第16条规定。	超过澄清规定时间未回复。

14	中国能源建设集团广西水电工程局有限公司	提供业绩无堤防工程规模、特征证明材料，不满足招标文件要求。	不符合10.3实质性响应招标文件及评审打分资料第16条规定。	已确认。
15	山东菏泽黄河工程有限公司	提供的业绩无堤防工程规模、特征证明材料，不满足招标文件要求。	不符合10.3实质性响应招标文件及评审打分资料第16条规定。	超过澄清规定时间未回复。
16	宁波弘源建设有限公司	承诺书格式不符合招标文件要求；未见业绩证明材料；联合体协议书成员单位未盖章。	不符合投标人资格要求3.2.(3)、10.3实质性响应招评审打分资料第16条和备注说明第4条规定。	超过澄清规定时间未回复。
17	北京金河水务建设集团有限公司	预留金8700000元与招标文件确定的7000000元不符。	不符合评标办法第4.2.3款第2.(4)条规定。	超过规定澄清时间，未回复。
18	中水建管国际工程有限公司	业绩证明材料未体现堤防工程规模、特征。	不符合10.3实质性响应招标文件及评审打分资料第16条规定。	超过澄清规定时间未回复。
19	山东临沂水利工程总公司	企业业绩合同金额不满足招标文件要求。	不符合10.3实质性响应招标文件及评审打分资料第16条规定。	超过澄清规定时间未回复。
20	中国水利水电第十一工程局有限公司	业绩证明材料不符合招标文件“若工程规模、特征无法认定的，以初步设计批复或施工图纸为依据”的要求。	不符合招标文件10.3实质性响应招标文件及评审打分资料第16条规定。	回复：已出具项目业主关于本工程项目的有关指数参数的工程完工证明。
21	湖南省湘中水利水电工程建设有限公司	业绩证明材料不符合招标文件“若工程规模、特征等无法认定的，以初步设计批复或施工图纸为依据”的要求。	不符合10.3实质性响应招标文件及评审打分资料第16条规定。	回复：此工程规模、特征是建设单位及设计单位参照施工图纸给出的证明。
22	淮河水利水电开发有限公司	对承诺书格式进行了修改，不符合招标文件要求。	不符合10.3实质性响应招标文件及评审打分资料第16条规定。	超过澄清规定时间未回复。
23	广西建工集团海河水利建设有限责任公司	项目经理业绩合同金额为96868788元，不符合招标文件要求。	不符合10.3实质性响应招标文件及评审打分资料第16条规定。	收悉。
24	中电建振冲建设工程股份有限公司	企业业绩合同金额不符合招标文件要求。	不符合10.3实质性响应招标文件及评审打分资料第16条规定。	超过规定澄清时间未回复。
25	长江水利水电工程建设(武汉)有限责任公司	联合体协议书未明确各成员单位的责任分工、权利义务等事项。	不符合投标人资格要求3.2.(3)条规定。	超过规定澄清时间未回复。
26	山东润泰水利工程有限公司	委托代理人不是在“浙江省水利建设市场信息平台”已经公示的授权委托人。	不符招标文件10.3实质性响应招标文件及评审打分资料第15条规定。	超过规定澄清时间未回复。
27	河南省水利第一工程局	业绩未提供堤防规模、特征证明材料。	不符招标文件10.3实质性响应招标文件及评审打分资料第16条规定。	超过规定澄清时间未回复。
28	南京明辉建设有限公司	企业业绩未体现堤防规模、特征；项目经理未提供业绩证明材料。	不符招标文件10.3实质性响应招标文件及评审打分资料第16、17条规定。	超过规定澄清时间未回复。
29	重庆市烁今建设工程有限公司	未提供安全员张绍春在“浙江省水利建设市场信息平台”公示的证明材料。	不符招标文件10.3实质性响应招标文件及评审打分资料第14条规定。	超过规定澄清时间未回复。
30	广东水电二局股份有限公司	工程量清单缺少其他项目清单页（包括安全施工费、工程保险费、工程一切险、预留金）。	不符合评标办法第4.2.3款第2.(4)条规定。	超过规定澄清时间，未回复。
31	中科信德建设有限公司	施工员邓超未提供施工员培训合格证书。	不符招标文件10.3实质性响应招标文件及评审打分资料第10条规定。	超过规定澄清时间未回复。

备注说明：联合体成员：浙江天宇交通建设集团有限公司，投标资质：公路工程施工总承包壹级。

本标段的投标人如对公示结果有异议，可点击[我要异议](#)，登录交易平台，在【特殊情况】→【异议】中向招标人提出